
Id: RCRIZ-HHWQO-MQXIR-DGBWM-FNSAC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/59/11
RADY POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zakazu używania obiektów pływających wyposażonych 
w silniki spalinowe na wybranych akwenach wodnych Powiatu Suwalskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 
865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464, Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070, Nr 215, poz. 1664, 
z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 
152, poz. 1018 i poz. 1019, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1498, Nr 249, poz. 1657, z 2011 r. Nr 
32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, Nr 94, poz. 551, Nr 99, poz. 569, Nr 122, poz. 695) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/64/03 z dnia 24 września 2003r. w sprawie zakazu 
używania obiektów pływających wyposażonych w silniki spalinowe na wybranych akwenach 
wodnych Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 109, poz. 2029, z 2004r. Nr 99, poz. 
1417, z 2009r. Nr 143, poz 1547) zapis "Czarne, Krzywe, Koleśne, Okmin, Ożewo" zastępuje się 
zapisem "Czarne przy jeziorze Krzywe, Dąbrówka - część jeziora Krzywe, Krzywe, Koleśne, 
Okmin, Ożewo, Zielone - część jeziora Krzywe". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Suwałkach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Małachowski


